
AKCE 1+1

KIKA, KAM JINAM?

-48%399.- Kč

místo 779.-*

Polštář a prošívaná deka

Polštář a prošívaná deka
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 100% 
mikrofáze, výplň 100% PES. (18681058)

60°C

Čalouněná postel „Rimini“
180 x 200 cm, textilní kůže, bílá nebo černá barva, 
nohy chrom, bez matrace a roštu, š/v/h:  
203 x 190 x 216 cm. 4.990,- Kč (19754797, 19945172)

Ilustrační foto

-51%4.990.- Kč

místo 10.374.-*

Postel, 180 x 200 cm

Povlečení „Hermi“
70 x 90 cm, 
140 x 200 cm, 
100% BA. 
(19340562, 19340570)

60°C

-50%259.- Kč

místo 519.-*

Povlečení

Rošt „Sara“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, v. 5,5 cm, nastavení tuhosti ve střední části roštu, střed. 
stabilizační popruh, max. nosnost 130 kg. 1.990,- Kč/2 ks (19725524, 19725516)

+

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
383,- Kč měsíčně**

Také v černé barvě.

SET

1.990.- Kč

/2 ks

 80/90 x 200 cm

AKCE
Platí od 07.09. do 08.09.2013.

*Při nákupu nad 500,- Kč (nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a na elektrospotřebiče) obdrží zákazník poukázku v hodnotě 20% z jeho celkového 
nákupu. Poukázku lze uplatnit na další nákup v kika. Poukázku nelze vystavit v případě platby bankovním převodem na účet. Poukázku lze získat pouze v den 

nákupu (datum uvedený na pokladní účtence) v termínu platnosti akce, pozdější vystavení není možné. Poukázky budou vydávány na speciálně označeném  
místě v OD kika. Na nakoupené zboží, za které zákazník obdrží poukázku, se nevztahuje garance možnosti vrácení zboží do 8 dnů od nákupu.

Na Váš NáKuP!*
-20%

AKCE
Platí od 14.09. do 15.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na  
zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením “Nejlepší cena”, na  
zboží značky Grüne Linie, Joop, Esprit a na již uzavřené kupní smlouvy.

Na PoVlečeNí!*

-20%



matrace „Luxura“
80/90 x 200 cm, 7zónová, kombinace 

studené pěny a viscopěny, potah Silver 
protect, vhodné pro alergiky, výška cca.  

20 cm, tvrdost střední. 8.490,- Kč (19539123)

Box pod postel „Bella Casa“
103 x 45 x 16 cm, materiál vliselín, barva modrá,  
zelená nebo oranžová. (19512963, 19512971, 19512997)

Prostěradlo „Doris“
různé barvy, 100% BA.
100 x 200 cm. 179,- Kč (18384727)

180 x 200 cm. 299,- Kč (18384751) 

KIKA, KAM JINAM?

-40%2.990.- Kč

místo 4.988.-*

80/90 x 200 cm

60°CNosnost do 150 kg.

matrace „Dorka xL“
80/90 x 200 cm, sendvičová matrace, PUR 

pěna, potah antialergický, tvrdost 3 - tuhá, 
výška 18 cm, nosnost do 150 kg. 2.990,- Kč 

(19897258) 

-33%4.990.- Kč

místo 7.488.-*

80/90 x 200 cm

-33%4.990.- Kč

místo 7.488.-*

80/90 x 200 cm

-32%8.490.- Kč

místo 12.488.-*

80/90 x 200 cm

60°C

60°C 60°C

60°C

studená pěna

antibakteriální 
pěna

antialergický 
potah

visco/studená 
pěna

matrace „montana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, 

potah s výtažkem Aloe Vera, 
max. nosnost 110 kg, každá strana má 

jinou tvrdost. 4.990,- Kč (15401144) 140 x 200 cm. 
7.990,- Kč (15465900) 160 x 200 cm. 8.990,- Kč 

(15536389) 180 x 200 cm. 9.990,- Kč (15536371)

matrace „Antibakterial“
80/90 x 200 cm, antibakteriální 5zónová 

pěna, kombinace s komfortní 
PUR pěnou, v. 20 cm, 

potah Greentex, nosnost 
130 kg. 4.990,- Kč (19724930, 19724956)

-40%179.- Kč

místo 299.-*

103 x 45 x 16 cm

-60%179.- Kč

místo 449.-*

100 x 200 cm

60°C

-42%2.690.- Kč

místo 4.654.-*

90 x 200 cm

antialergický 
potah

matrace „Vera“
90 x 200 cm, 7zónová prodyšná 

komfortní pěna, zóny v oblasti ramen 
a zad, kvalitní dvojitý potah prošit 

klimafází, v. 17 cm, tvrdost střední. 
2.690,- Kč (19337171)

Satén

-43%899.- Kč

místo 1.590.-

Povlečení

Povlečení „Young Colours“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, různé barvy, se zipem, 100% BA. 
(např.: 19774480)

60°C

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 
100% PES - kuličky, 140 x 200 cm, 
potah 100% BA, výplň 50% tencel, 
50% PES. (17231929)

60°C

-54%2.290.- Kč

místo 4.990.-*

Polštář a prošívaná deka

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

NOVINKA
Výběr z 15 designů.

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

2 ks

Financování
651,- Kč měsíčně**

Matracové 
týdny!




